
Sctmeueniche Eidge<iossensch*ft 
Confe-deraiion suisse 
Confederazione Svizzera 
Coníederaziun svizra

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Switzerland throught the Swiss Contribution to the enlarged European Union

DODATEK č. 6
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 10/2015/laRR/Kor
dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav.
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 

Kontaktní osoba:

Tel. :
E-mail:

(dále jen jako „objednatel")

1.2 Zhotovitel:
Název společnosti
Sídlo
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Č. účtu:
Osoby oprávněné jménem zhotovitele jednat:
Kontaktní osoby:
tel.:
e-mail:
Zastoupený ve věcech technických, tel. e-mail:

Město Bílovec
Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec
00297755
CZ00297755
............................ . .... .........................
.................................
.......................................
...... ................................................... 
...... ...................................... 
................................................... 
............... ...... ..... 
.............................................. 
...... .......................................... 
................................................... 
............... ...... ..... 
.................................................

G&G Building s.r.o.
28. října 1584/281, 709 00 Ostrava - Hulváky
27784231
CZ27784231
............................. . . .
............................
..................................................
..................................................
.................
..............................
...... ................................................
..............................

Tel.:
E-mail:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 29596 

(dále jen jako „zhotovitel")

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění smlouvy o dílo č. 10/2015/laRR/Kor ze 
dne 10.6.2015, ve znění dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 10/2015/laRR/Kor ze dne 8.12.2015, ve 
znění dodatku č.2 ke smlouvě o dílo č. 10/2015/laRR/Kor ze dne 12.4.2016, ve znění dodatku č.3 
ke smlouvě o dílo č. 10/2015/laRR/Kor ze dne 18.7.2016, ve znění dodatku č.4 ke smlouvě o dílo



I . Schwřizefisclie Eidgencssenschaft
T Confederation suissc

Confedřrazione Svtzzera
Ccnfederazion sv»zra

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Switzerland throught the Swiss Contribution to the enlarged European Union

č. 10/2015/laRR/Kor ze dne 26.8.2016 a ve znění dodatku č.5 ke smlouvě o dílo č. 
10/2015/laRR/Kor na provedení zakázky Modernizace a přístavba domova pro seniory v Bílovci 
pro zvýšení kvality poskytovaných služeb, takto:

Článek 2. Úvodní ustanovení se doplňuje o bod č. 2.11. takto:

2.11. Při realizaci se vyskytly další okolnosti vyvolané stavebními úpravami, týkající se těchto změn: 

6a. Obnova základu pod sloupy terasy, vč. mikropilot - změna
Původní návrh řešil podepření sloupů terasy provedením nového ŽB prahu uloženém na pilotách 
Vzhledem k hustotě podepření stávajících konstrukcí a potřebě prostoru pro provedeni pilot byla 
navržena změna provedení základových patek a to z betonu C20/25, velikosti 750 x 1000 mm. 
založených do nezámrzné hloubky na únosný rostlý terén, s postupným betonováním a vyvěšením 
jednotlivých sloupů.
Při realizaci návrhu musí být sloupy nesoucí terasu vyvěšeny na provizorních ocelových a betonových 
podporách, které budou následné odstraněny a terasa po celou dobu podepřena, po odstranění 
podpůrných prvků budou sloupy upraveny do původního vzhledu.
Výše uváděné práce jsou práce nepředvídatelné, jejich provedení je nezbytné pro zajištění dobrého 
stavu objektu, zjištěné skutečnosti byly zabudované nebo přístupné až po odkryti vrstev, odstranění 
omítek, přemístění provozu domova s vyklizením apod.

15. Změna technologie provedeni schodiště
Nová schodišťová ramena (mfst.č. 1.38, 2.23 a 3.17) byla v PD navržena prefabrikovaná - montovaná 
na připravenou nosnou konstrukci z monolitického železobetonu. Změna se týká nahrazeni 
prefabrikovaných schodišťových ramen monolitickými provedenými přímo na stavbě, na základě 
statického návrhu. Důvodem je nekoordinované provedeni nosných prvků s odchylkami, které 
neodpovídají požadavkům pro osazeni typových prvků a které rozměrové nepasují na provedený stav, 
montáž by vyžadovala řešení atypických detailů. Touto změnou nedojde ke změně požadovaných 
parametrů na schodiště.
Položka zůstává, změní se pouze dodatkový text:
D1.1.N/81 433121121 RTO D+M Schodišťové konstrukce železobetonové

"Schodišťová ŽB m onolitická prefabrikovaná konstrukce: rozměr 
schodiště 4150x4295"

"Cena včetně průběžné vrstvy tl. 10 mm, která bude vložena na 
podestové trámy v místě uloženi ramen, aby nedocházelo k přenosu 
vibrací, cementové zálivky", vč. bednění, odbednéni a výztuže

Změny jsou vyvolané překážkami vzniklými v průběhu stavby.

Článek 7. Cena dila a fakturace, odst. 7.1., se mění takto:

7.1. Celková cena za zhotovení dila se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a 
nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotoveni dila a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. 
Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu realizačního projektu, včetně ostatních prací 
souvisejících s provedením dila.

Celková cena se mění o vícepráce a ménépráce :

Cena bez DPH zákonné DPH Cena vč. DPH

Cena díla 21 758 953,00 Kč 3 291 792,00 Kč 25 050 745,00 Kč
Dodatek č. 1 + 104 144,90 Kč + 15 621,74 Kč + 119 766,64 Kč

- 0 Kč - 0 Kč - 0 Kč
Dodatek č. 1 celkem + 104 144,90 Kč + 15 621,74 Kč + 119 766,64 Kč
Dodatek č. 2 + 1 160 077,40 Kč + 174 011,61 Kč + 1 334 089,01 Kč

2



Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Switzerland throught the Swiss Contribution to the enlarged European Union

Dodatek č. 2 celkem 
Dodatek č. 3

Dodatek č. 3 celkem 
Dodatek č. 6

Dodatek č. 6 celkem

- 39 183,66 Kč 
+ 1 120 893,74 Kč 
+ 368 887,67 Kč 
- 229 241,84 Kč 
+ 139 645,84 Kč 

+10 686,83 Kč 
-307 258,96 Kč 

-296 572,13 Kč

- 5 877,55 Kč 
+ 168 134,06 Kč 
+ 55 333,15 Kč
- 34 386,28 Kč 
+ 20 946,88 Kč

+1 603,02 Kč
- 46 088,84 Kč
- 44 485,82 Kč

- 45 061,21 Kč 
+ 1 289 027,80 Kč

+ 424 628,11 Kč 
-263 628,11 Kč 
+160 592,71 Kč 
+12 289,85 Kč

- 353 347,80 Kč
- 341 057,95 Kč

Konečná cena 22 827 065,35 Kč 3 452 008,85 Kč 26 279 074,20 Kč

(slovy: dvacetšestmiliónůdvěstěsedmdesátdevěttisícsedmdesátčtyři a 20/100 korun českých, 
včetně DPH)

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla dle této 
smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná,

2) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
3) Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2 vyhotoveni.
4) Nedílnou součástí tohoto dodatku je

Příloha č. 1 - Oceněný položkový rozpočet dodatečných stavebních prací - vícepráce č. 4
5) O uzavřeni tohoto dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo rozhodla rada města dne 10.10.2016 na svém 

71.jednání usnesením č. RM/71/1409.

ZHOTOVITEL:
V  £/i4?<sC 4  cj n e  >0 ■ %€>/fr

OBJEDNATEL: 

V Bílovci dne fk- 4o . lo/lv

3



Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Switzerland throught the Swiss Contribution to the enlarged European Union

Příloha č. 1

K R Y C Í L IS T  N A B ÍD K Y

1. V eře jn á  zak ázk a

V eře jn á  zak ázk a  na staveb n í p rá c e  za d a n á  v je d n a cím  řízení bez u veřejn ěn í dle zák . č. 1 3 7 /2 0 0 6
S b ., o v eřejn ý ch  z a k á z k á ch , v p latn ém  znění

Zakázka: „M od ern izace a p řístavb a d om ova p ro  sen iory  v  B ílovci pro zvýšen í k vality
p o sk y to v an ý ch  s lu ž e b " -  v ícep ráce  č. 4

2 . Z ák lad n í iden tifik ačn í ú d aje
2 .1 . Z ad av ate l
N ázev M ěsto B ílovec
Sídlo Slezské nám ěstí 1, 743  01 B ílovec

zastoupený ................................................................
IČ 0 0 2 9 7 7 5 5
2 .2 . U ch azeč
N ázev G & G  B uilding s .r .o .
Sídlo 2 8 . října 1 5 8 4 /2 8 1 , 7 0 9  0 0  O strava -  Hulváky
Tel ./fax . . . . . .. . . . . ................ . . . . .. . . . .
E -m ail ....................................
Tc 2 7 7 8 4 2 3 1
DIČ C Z 2 7 7 8 4 2 3 1
Osoba oprávněná jednat jm énem  či za  
uchazeče

...........................................................

Kontaktní osoba ...........................................................
T el./fax : ............... . . . . .. . . . . .. . . . . ............... . . . . .. . . . . .. . . . .
E -m ail: ..................................................

3 . N ab íd k ová cen a v  K č
C e n a  c e lk e m  v K č  

b e z  D P H

D P H  (2 1  %>) D P H  (1 5 % ) C e n a  c e lk e m  v K č  

s D P H

- 2 9 6 .5 7 2 ,1 3  K č - 4 4 .4 8 5 ,8 2  K č - 3 4 1 .0 5 7 ,9 5  K č
4 . O so b a o p ráv n ěn á  je d n a t jm én em  či za  u ch azeče

. . . . . . . . . . . . . . .  . . . .

............................... 
... . . ..........................

................................ ..........................
............................................ . ................. . ..
..................................................

.Veřejná zakázka: „Modernizace a přístavba domova pro seniory v Bílovci pro zvýšeni kvality poskytovaných služeb" - vícepráce č. 4



Položkový rozpočet stavby - VCP ^
Stavba: Modenizace a přístavba pro seniory v Bílovci

pro zvýšení kvality poskytovaných služeb
Objednatel: Město Bílovec ič: 00297755

Slezské náměstí 1 DIČ: CZ00297755 

74301 Bílovec

Projektant: TECHNICO Opava s.r.o. IČ: 25849204

Hradecká 1576/51 DIČ: CZ25849204
1

74601 Opava

Zhotovitel: G&G Bulldlng s.r.o. IČ: 27784231

28. října 1584/281 DIČ: CZ27784231 

70900 Ostrava, Hulváky

Vypracoval:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -296 572,13 CZK

Snížená DPH 15 % -44 485,82 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0

Cena celkem bez DPH -296 572,13 czk

Cena celkem s DPH -341 057,95 c zk

Ostravě
v

30.9.2016
dne

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
.............................

. . . . .

................................... 
.............................

..... . . ..
.

....................
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Položkový rozpočet
s ModenÍ2ace a přístavba pro seniory v Bilovci pro zvýšení kvality poskytovaných služeb
0: VP/MP 4
R

P .t Cisto položky Název položky MJ množství cena /  MJ Celkem
DII: 2 Základy a zvláštní zakládáni -297 703,42

N 5 1 2 2 9 9 4 2 1 2 3 R 0 0 T ru b k o v é  m ikropiloty z  o c  11 5 2 3 , m a n ž e t D  1 1 5  m m m -6 0 ,0 0 0 0 0 4 0 7 0 .0 0 -2 4 7  4 5 6 .0 0

4 ’ A ‘Arn-A‘O 6 6 0  6 0 0 0 0

N i)  2 2 2 9 9 4 6 1 1 3 R 0 0 H lavy  m ikropitot tlakových  D  do  1 1 5  m m kus -1 6 ,0 0 0 0 0 3 0 0 0 .0 0 -4 8  0 0 0 ,0 0

A* A 16 0 0 0 0 0

D  1 1 N /2 2 2 7 4 3 2 1 4 1 1 R 0 0 Ž e le zo b e to n  zá k la d o v ý c h  p a s ů  C  2 0 /2 5  (X C 2 ) m 3 4 .7 3 0 0 0 2  0 2 0 ,2 0 9  5 5 5 .5 5

• f f  1 *0  6 *0 .5 *6 + 1  1*1 4 *0  5 * 2 ) *  1 1 *0  7 5 *2  5 *4 A 7 3C 00

D  1 1 N /2 5 2  7 9 3 6 1 8 2 1 R 0 0 V ý z tu ž  zá k la d o v ý c h  2 di z  b e to n á /s k é  oceli 1 0 5 0 5 (R ) 1 -0 ,2 8 5 0 0 2 0  9 9 3 .8 0 -5  9 8 3 ,2 3

D  1 1 N /2 9 2 7 9 1 1 3 1 3 5 R T O Z a k ia o o v a  z e d  ti do  4 0 0  m m  z  tvárn ic  z tra c e n é h o  b e d n é n i v č e tn é  vyp íná  z 

b eto n u  U C  2 0 /2 5

m 2 -5 .2 5 0 0 0 1 1 0 8 ,5 2 -6  8 1 9 .7 3

p o d p ě rn á  k o n s lru h c e  ‘ 1 0 5 * 0  4 * {1  Q *0  2 5 )*4 5 2 5 0 0 0

DII 99 Přesun hmot 1131.29
D  1 1 N /1 1 5 9 9 0 0 1 1 0 0 3 P fe s u n  hm ot p ro  b udovy  z d é n é  v ý ik y  d o  2 4  m

H m o tn o s l p o ložky p o řa d f 17  

H m o tn o st p o ložky p o /a d ' 12  

H m otnost po ložky p o /a d i 10  

H m o tn o s l po ložky pořad í 8

t 6 .2 0 6 9 6

-0 .2 9 1 0 1  

1 1 .8 7 5 3 9  

0 4 2 9 2 8  

-4  9 4 9 1 2

1 8 2 ,2 9 1 1 3 1 ,2 9

-296 672,13

VP
MP

10686,83 
-307 258,96


